
Uchwała Nr 259/L/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 12 maja 2010r. 

 

w sprawie udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty z tytułu 
wieczystego użytkowania nieruchomości dla Szydłowieckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 68 ust. 1 pkt 1, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu wieczystego 

użytkowania nieruchomości przez Szydłowiecką Spółdzielnię Mieszkaniową dla terenów 

położonych na osiedlach budownictwa mieszkalnego a przeznaczonych pod zieleń oraz 

infrastrukturę techniczną : 

- osiedle „Zamkowa” - działki nr 3950/5, 3950/19, 3950/21, 3950/24, 3950/26, 

3950/28, 3950/30 i 3950/31 o powierzchni 9268 m2. 

- osiedle „Kolejowa I” - działki nr 5763/1, 5863/7, 5763/8, 5763/10 i 5763/22 

o powierzchni 4671 m2. 

- osiedle „Kolejowa II” - działki nr 5762/10, 5762/13, 5762/2, 5762/3, 5762/7, 5762/8, 

5762/9 i 5762/18 o powierzchni 17842 m2. 

- osiedle „Wschód” - działki nr 5710, 5735, 5740/1, 5740/2, 5748, 5755/5 i 5755/7 

o powierzchni 26176 m2. 

§ 2. 

Bonifikatę o której mowa w pkt 1, ustala się w wysokości 20 % opłaty rocznej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 


